

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

I.

ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ

Obec Kalná nad Hronom
Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
Ing. Ladislav Éhn – starosta obce
IČO: 00307131
DIČ: 2021218683
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: 26823152/0200
IBAN: SK06 0200 0000 0000 2682 3152
BIC: SUBASKBX
Telef: 036/6395109
Email: obec@kalna.eu
(ďalej ako „objednávateľ“)

2. ZHOTOVITEĽ

Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
Mgr. Ivana Tóthová, konateľ
OR OS Nitra, Odd. Sro, vl.č.:39923/N
IČO: 50 102 419
DIČ: 2120172802
IČ DPH: SK2120172802
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK81 7500 0000 0040 2775 5487
T.č.: 0948 073 770
Email: socialnypodnik@kalna.eu
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

II.

VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

1. Táto Zmluva o dielo sa uzatvára na základe priameho zadania zákazky VO 79/8/2022 „**Zariadenie pre seniorov – PARK – stavebné práce**“, ktoré realizoval Objednávateľ v súlade s § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), na základe ktorého zadáva zákazku priamo spoločnosti, ktorá má štatút registrovaného sociálneho podniku a je zriadená Obcou Kalná nad Hronom so 100% účasťou obce.

III.

PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je vykonanie **diela: „Zariadenie pre seniorov – PARK – stavebné práce“** v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo v zmysle čl. III tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu v zmysle čl. V tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje v súvislosti so zhotovením diela vyhotoviť sadové úpravy v okolí budovy Zariadenia pre seniorov.
5. Rozsah jednotlivých prác je určený na základe požiadaviek objednávateľa v zmysle rozpočtu zo dňa 20.1.2022, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.
6. **Miestom vykonania diela** je areál budovy Zariadenie pre seniorov so súp. č. 728, ktorá sa nachádza na parcele reg. „C“ p.č. 3/9, k.ú. Kalná.
7. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou Diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky na realizáciu Diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie Diela s odbornou starostlivosťou v súlade s touto zmluvou potrebné.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že počas uskutočňovania plnenia podľa tejto zmluvy poskytne dodávateľovi v rozsahu nevyhnutnom potrebné spolupôsobenie, spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov, spresnení podkladov, vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto zmluvy.
9. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela odovzdať dielo vyčistené od zvyšných materiálov tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a následne riadne zhotovené dielo užívať.
10. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia.

IV.

TERMÍNY PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá dielo podľa čl. III tejto zmluvy v termíne najneskôr **do 31.10.2022.**
2. Akákoľvek zmena termínov realizácie je podmienená vzájomnou dohodou zmluvných strán v písomnej podobe formou dodatku k tejto zmluve.
3. V prípade omeškania pri zhotovovaní diela je zhotoviteľ povinný prijať a zabezpečiť všetky opatrenia, aby došlo k vyrovnaniu tohto omeškania.
4. Predmet plnenia podľa čl. III tejto zmluvy je splnený riadnym vyhotovením a odovzdaním diela.
5. Zhotoviteľ pri zhotovení diela musí zohľadniť požiadavky objednávateľa, ktoré mu budú vhodným spôsobom oznámené.

V.

CENA

1. Cena za zhotovenie diela vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní, ktorá tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy a je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške **131 775,60 EUR s DPH** (slovom *stotridsaťjedentisíc sedemstosedemdesiatpäť eur a šesťdesiat centov*).
2. V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať objednávateľovi rozpracované práce ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od zmluvy vo výške vzájomne dohodnutého rozsahu vykonaných prác ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od tejto zmluvy, a to podielom z dohodnutej ceny podľa čl. V ods. 1 tejto zmluvy.
3. V prípade, že nedôjde k dohode v zmysle čl. V ods. 2, požiadava zhotoviteľ o rozhodnutie súdnou cestou.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom so splatnosťou 30 dní odo dňa vystavenia faktúry a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa.
2. Zhotoviteľ vystaví faktúru v cene dohodnutej v čl. V tejto zmluvy do 14 dní odo dňa odovzdania diela.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že podkladom pre úhradu ceny diela podľa čl. V tejto zmluvy môžu byť aj čiastkové faktúry vystavené zhotoviteľom počas plnenia predmetu zmluvy, ktoré musia obsahovať minimálne náležitosti potrebné pre zhotovenie daňového dokladu, pričom celková suma nepresiahne cenu uvedenú v čl. 5.
4. Čiastkové faktúry budú vystavené na základe súpisu skutočne zrealizovaných prác odsúhlaseného objednávateľom alebo povereným zástupcom objednávateľa.
5. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa.

VII. SANKCIE

1. V prípade omeškania úhrady faktúry zo strany objednávateľa, je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej ceny za každý deň omeškania.
2. V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoj záväzok v termíne podľa čl. IV. bod 1 tejto zmluvy, objednávateľ má právo vyúčtovať a zhotoviteľ povinnosť uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Sankcie nebudú uplatňované pri neplnení ktorejkoľvek so zmluvných strán z dôvodu vyššej moci (živelná pohroma, štrajk, preukázateľná krádež tovaru a pod.), resp. prietahov v správnom konaní spôsobených tretími osobami.

VIII. KVALITA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kvalita vykonaného vecného plnenia predmetu zmluvy bude zodpovedať platným zákonom, vyhláškam, predpisom, technickým a odborným normám.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I tejto zmluvy.

IX. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

1. Nároky objednávateľa z vady diela sa riadia ustanoveniami § 554 a nasl. Obchodného zákonníka.

X. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Túto zmluvu je možné ukončiť
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dátumu
 - b) písomným odstúpením od zmluvy z dôvodu podstatného porušenia záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy.
2. Obidve strany majú nárok na odstúpenie od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy druhou stranou. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä:
 - a) konkurzné konanie, alebo likvidácia zhotoviteľa,
 - b) nedodržanie písomne určeného náhradného termínu na splnenie záväzku voči druhej strane,

- c) opakované neplnenie podmienok tejto zmluvy.
3. Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.

XI.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodný zákonník, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
4. Táto zmluva je vyhotovená vo 2 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Príloha: rozpočet zo dňa 20.1.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Kalnej nad Hronom, dňa **20 JÚL 2022**

V Kalnej nad Hronom, dňa **20 JÚL 2022**



Ing. Ladislav Éhn,
starosta obce



Mgr. Ivana Tóthová,
konateľka

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Prestavba internátu SOŠ na ZPS-sadové úpravy	JKSO	
Názov objektu	Prestavba internátu SOŠ na ZPS	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.1.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 26 792,42	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 80 254,92	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 8 884,87	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 3 863,79	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 119 796,00	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 119 796,00 24 DPH 10,00 % z 119 796,00 11 979,60 25 Cena s DPH (r. 23-24) 131 775,60
	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00



ROZPOČET

Stavba: Prestavba internátu SOŠ na ZPS-sadové úpravy
 Objekt: Prestavba internátu SOŠ na ZPS

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce							26 792,42	80 254,92	107 047,34	0,000
1	R	111201001	Vyčistenie a osadenie výstavby na pozemku lavičkami	SUB	1,000	295,52	0,00	295,52	295,52	0,000
2	R	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	230,000	3,83	0,00	880,90	880,90	0,000
3	R	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	115,000	1,04	0,00	119,60	119,60	0,000
4	R	131211101.S	Hlbenie jám, páteň v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	21,550	56,62	0,00	1 220,16	1 220,16	0,000
5	R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	294,300	3,27	0,00	962,36	962,36	0,000
6	R	166101101.S	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	278,800	4,26	0,00	1 187,69	1 187,69	0,000
7	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné zasyp sypaninou, satný zasyp, opsyp jam, sacnet, tyň, zarezov alebo okolo objektov do 100 m3 s prenášaním, hutnením a ostat úpravou terénu.	t	278,800	0,10	0,00	27,88	27,88	0,000
8	R	174101001.S		m3	15,500	25,63	0,00	397,27	397,27	0,000
2 Zakladanie							0,00	4 163,79	4 163,79	0,000
9	R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2 100,000	0,42	0,00	882,00	882,00	0,000
10	R	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,500	48,87	0,00	464,27	464,27	0,000
11	R	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	7,500	96,19	0,00	721,43	721,43	0,000
12	R	273351217.S	Dabnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,800	16,80	0,00	114,24	114,24	0,000
13	R	273351218.S	Dabnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,800	4,98	0,00	33,86	33,86	0,000
14	R	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,165	2 169,94	0,00	358,04	358,04	0,000
15	R	275313611.S	Betón základových páteň, prostý tr. C 16/20	m3	16,800	94,64	0,00	1 589,95	1 589,95	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							0,00	2 551,10	2 551,10	0,000



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
16	R	451577877.S	Podklad pod dlažbu, dlažobné lôžko v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku fr. 4-8mm	m2	970,000	2,63	0,00	2 551,10	2 551,10	0,000
5 Komunikácie							14 721,17	34 474,88	49 196,05	0,000
17	R	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného (prip. spevnené cementom) veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	488,000	4,12	0,00	2 010,56	2 010,56	0,000
18	R	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny fr.32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	505,000	3,93	0,00	1 984,65	1 984,65	0,000
19	R	564962111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, C 45 fr.0-63 po zhutnení hr. 200 mm	m2	482,000	13,64	0,00	6 574,48	6 574,48	0,000
20	R	567122114.S	Podklad z kameniva srmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, GC fr.32, po zhutnení hr. 150 mm	m2	499,000	11,05	0,00	5 513,95	5 513,95	0,000
21	R	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením do lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	512,000	11,35	0,00	5 811,20	5 811,20	0,000
22	592	59246007300	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá	m2	514,840	12,39	6 378,87	0,00	6 378,87	0,000
23	592	592460078000	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, červená	m2	25,320	19,19	485,89	0,00	485,89	0,000
24	R	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre pojazď nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	482,000	15,10	0,00	7 278,20	7 278,20	0,000
25	592	592460008500	Dlažba betónová PREMAC HAKA 8N normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	491,640	15,98	7 856,41	0,00	7 856,41	0,000
26	R	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	414,000	3,55	0,00	1 469,70	1 469,70	0,000
27	R	596911392.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	302,000	4,32	0,00	1 304,64	1 304,64	0,000
28	R	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby, vyzámetanie škár akoukoľvek výplňou (štrkopiesok, piesok, suchý betón)	m2	1 011,000	2,50	0,00	2 527,50	2 527,50	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00	1 243,53	1 243,53	0,000
29	R	631555622	Priplatok k spádovaniu poteru, povrchov, plôch, parkovísk a chodníkov	m2	1 011,000	1,23	0,00	1 243,53	1 243,53	0,000
8 Rúrové vedenie							0,00	9 850,00	9 850,00	0,000
30	311	871143200.S	Dodanie a montáž závlahového systému	kpl	1,000	9 850,00	0,00	9 850,00	9 850,00	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 071,25	18 892,42	30 963,67	0,000
31	R	916332111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatej do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	220,000	7,38	0,00	1 623,60	1 623,60	0,000
32	592	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovny, ixšvx 1000x150x260 mm	ks	222,200	6,46	1 435,41	0,00	1 435,41	0,000
33	R	916631111.S	Osadenie záhonového, chodníkového alebo parkoviskového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	570,000	4,57	0,00	2 604,90	2 604,90	0,000
34	592	592170001800	Obrubník parkový, ixšvx 1000x50x200 mm, sivá	ks	575,700	1,97	1 134,13	0,00	1 134,13	0,000



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	R	917511110.S	Osadenie obruby plastovej výšky 50 mm	m	315,000	1,86	0,00	585,90	585,90	0,000
36	553	553550500055.S	Plastová neviditeľná obruba (EKO-BRIM) hr. 80 mm, výška 50 mm, dl. 2 m s kotviacimi prvkami	m	318,150	1,78	566,31	0,00	566,31	0,000
37	R	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	44,000	106,96	0,00	4 706,24	4 706,24	0,000
38	R	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad do pätky	ks	10,000	24,73	0,00	247,30	247,30	0,000
39	553	553560003800.S	Koš odpadkový parkový, oceľová koštra opláštená drevenými lamelami, strieška	ks	10,000	169,34	1 693,40	0,00	1 693,40	0,000
40	R	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky, lehátok kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	26,000	26,33	0,00	684,58	684,58	0,000
41	553	553560002400	Lavička parková seniorská, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo	ks	24,000	258,00	6 192,00	0,00	6 192,00	0,000
42	R	936124131.S	Osadenie parkového stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	26,87	0,00	134,35	134,35	0,000
43	553	553560002433	Parkový stôl k lavičke	ks	5,000	210,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,000
44	R	961043111.S	Búranie základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	20,631	88,49	0,00	1 825,64	1 825,64	0,000
45	R	962042321.S	Búranie muríva, múrikov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	15,000	78,73	0,00	1 180,95	1 180,95	0,000
46	R	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	27,000	77,51	0,00	2 092,77	2 092,77	0,000
47	R	965082920.S	Odstranenie náspy pod podlahami alebo na strechách, hr. do 100 mm, -1,40000t	m3	18,000	14,49	0,00	260,82	260,82	0,000
48	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	170,253	6,50	0,00	1 106,64	1 106,64	0,000
49	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 702,530	0,28	0,00	476,71	476,71	0,000
50	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	170,253	8,00	0,00	1 362,02	1 362,02	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,00	3 987,82	3 987,82	0,000
51	R	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 508,060	1,59	0,00	3 987,82	3 987,82	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							8 884,87	3 863,79	12 748,66	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 384,35	3 227,87		
52	R	767392809.S	Demontáž krytín striech z plechov, prestrešni a ostatných prístreškov kovových	m2	180,000	4,75	0,00	855,00	855,00	0,000
53	R	767871220.S	Montáž ostatných prvkov - podhrabových dosiek	ks	46,000	7,08	0,00	325,68	325,68	0,000
54	592	592330003000	Betónový panel, podhrabová doska pre oplatenie	ks	46,000	16,49	758,54	0,00	758,54	0,000
55	R	767914120.S	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	92,000	6,90	0,00	634,80	634,80	0,000



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	553	553510024650	Panel plotový veľkosť 2000x1500, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	46,000	48,56	2 233,76	0,00	2 233,76	0,000
57	R	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky spolu aj so stĺpmi, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	170,000	4,31	0,00	732,70	732,70	0,000
58	R	767916750.S	Osadenie stĺpika pre pleťovú panelovú ploty, s výškou do 2 m do betonovej patky	ks	55,000	7,25	0,00	398,75	398,75	0,000
59	553	553510029800.S	Stĺpik, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém s držiakmi k podhrabovej doske	ks	55,000	27,80	1 529,00	0,00	1 529,00	0,000
60	R	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 2 m ²	ks	3,000	25,95	0,00	77,85	77,85	0,000
61	553	553510010530.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,5 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel, farba RAL	ks	3,000	685,01	2 055,03	0,00	2 055,03	0,000
62	R	767920030.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 6 m ²	ks	1,000	65,55	0,00	65,55	65,55	0,000
63	553	553510011170.S	Brána,cca šxv 3,5x1,5 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel, farba RAL (posuvná)	ks	1,000	1 808,02	1 808,02	0,00	1 808,02	0,000
64	R	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2m ² , -0,19200t	ks	1,000	9,05	0,00	9,05	9,05	0,000
65	R	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m ² , -0,21000t	ks	2,000	10,73	0,00	21,46	21,46	0,000
66	R	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	118,917	0,90	0,00	107,03	107,03	0,000
772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							500,52	635,92	1 136,44	0,000
67	R	772506350.S	Kladenie dlažby z kameňa zvláštne zo zlomkov dosiek bez úpravy ich tvaru, hr. do 50 mm	m ²	17,000	35,46	0,00	602,82	602,82	0,000
68	583	583840009100.S	Dlažba šlapáková kamenná hr. 50 mm	m ²	17,680	28,31	500,52	0,00	500,52	0,000
69	R	998772201.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	11,034	3,00	0,00	33,10	33,10	0,000

Celkom

35 677,29

84 118,71

119 796,00

0,000

